- tarum do@rina eft, ut eam non'ex humano , fed:
'F’dlflino emitti peGore antiquitas: arbitrata fie.
Siquidem poetas Apo]ii-nis-, Mufarumdueatflata
uerfus fundere, eofquea Mufarum hortis quibufs:
dam , & fyluis carmina ad nos afferre traditum-
;;}ﬁ;igecluﬂg-uero am:'.e-‘efflcerc quic'q,uaf-m poetam
polie,quam divino.quodam inftin&u aftla.
tusfic, & & fua fede mens pulfa fi - di 5
7 1a 1 s pulfa fit,atque maota,
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Deunvautem eorum nienté elata ijs miniftris pkos
pterea uti, & uatibus , ut nos , qui audimis-intel:
ligamus , non cos-efle,; qui illa tam preeclara div
cant , qui mente careant, fed  Deum -effe; qui
lequatur. - Dixi de poetis’, nuncbreui: de ora-
toribus eft dicendum,quorum feriptai quis pro-
pius: infpexerit, eanon magis ex rhetorum yat
rammaticorum fcholis ; quam ex eruditifsimis
diale@icorum, & philofophorum fpatiis prodiifle
fatebitur, quippe quorum praceptis informatos,!
atque imbutos eos ad dicendum uenire oportere:
Ariftoteles etiam prudentifsime, uerifsimeque
cenfuerit + Atque hoc quidem ftudium cumin -
communi uitz ufu, tum maxime in gerenda Rep.
& humana focietate concilianda quantum ualeat;
illud effe argumento poteft, quod quahoniines.
ui fepe facere recufarunt, ea facile prudentis ora-
tione uiri deliniti fecerunt , praclare , Eloquen-
tiam enim quoddam quafi regend ciuitatis in’
{trumentum efle ueteres prudentifsimi homines:
crediderunt, ut quemadmodum nauis non & gus’
bernatore folum, fed etiam a clauo, & equus no@
ab equite tantumfed etiam & freno regeretufs
fic ne Refp. quidem ipfa prudentia magis , quam
eloquentia magiftratuum gereretur . Itaque fcite
Homerus magnos illos reges , &, utipfe inqui®
Touis fatu genitos non magisimperio ; quo plo
rimum ualebant , quam oratione populos fibi gl’
L . ; 2
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&o audientes reddidiffe, nec ftudiofius Fouem
‘confilij parentemy, quam Mufas eloquentiz ma-
tres ueneratos ‘efle'inducits Quod frhoca regi
bus faGum eft, quibus @terna prope concefla eft
-ad imperandum , & cogendum poteftas, quanto
a magiftratu ipfo , qui paulo poft privatus futu.
ruseft, obferuari diligentius debet, ne multitudi.
nis animos quo-uelit aliqua imperii ui, fed folis
blanditijs orationis adducat # Et autem ita com.
paratum , ut quemadmodum homo conftat ex
animo , & corpore, atque is quidem imperat,hoc
uero paret; fic & mentem, & linguam ad admini,
ftrandam civitatem adhibeamus . atque ut gu.
bernatoribus quidem nauium imperantibus pra.
fto funt, qui mandata excipiant , atque aliis tra-
'flan_t, fic Reip. procurator mentem quidem, qua
imperet, habeat , linguam autem, qua imperata
accipiat, atque ad alios deferat 4 Quamobrem fi
menti lingua obtemperat , & ad occulta eius fen-
fapromenda parata fedet, quid interefleinter eo-
T, qui mentem , & qui linguam excolunt ftus
@m poteft 2 aut quis eft tam ignarus rerum, qui
1OR intelligat materiam utrique efle fubieGtam re
Fan.den} s ratione difsimilem 2 Quod ipfum cum
Plentifsimys olim poeta quidam intelligeret’,
[:: L?E;ell'] eabre&e, qu:::d tres linguas Fenerct 3 tri{z.t {e
cord il aa ere gloriabatur , ut enim palatus fine
“apere non poteft, fic ne lingua quidem,
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nifi quod in intimis cordis fedibus fit ; poteft éf-
ferre. Qua cumita {int; quis eft, qui hac ftudia
aut {uperuacanea, aut leuia; aut plena uerborum,
inania prudentiz ducat; nifi qui quod ipf¢ affequi
uel propter ingenii tarditatem , uel propter labo~
ris' magnitudinem pofle diffidit;id in alio dam.
nandum effe exiftimer? neque wero hoc uerbo
ufus fum temere Audit.noui enim eorum; qui
hzcia@ant,induftriam,atque do@rinam, Etenim
cum & ipfeab ineunte @tate publicis in gymna,
fiisafsidu¢ philofophiwx caufa uerfarer, fiebat;ut
cum eiufmodi hominibus una ¢ffem quotidies
Me autem domefticus ufus, & communis uit&
coniun&io docuit, eorum quibus in primis ha¢
{tudia forderent, do&rinam effe ‘exiguam , infans
tiam fingularem , pauca enim eos queedam perir
pateticorum decreta tenere , eadue tanquam reli
giofifsima , atque fan@ifsima cultodire , tribus,
aut fummum quatuor iam peruagatis refponftor
num generibus omnibus , qua in natura cogni”
tione propofitz eflent quaftionibus occurrere
{olere. has autem non Grzco fermone explicang:
de quo nihil nift fama accepiffent , non Latin®
uem irriderent, {ed nouo quodam,& ante inav”
Eito loquendi genere, de quo ne inter omnes g%
dem eos conueniret , cum {uorum fibi quifque
non uerborum > fed portentorum faber s at.quﬂ
opifex eflet, exponere . reliquarum artium 0™
niumy
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nium , quzead humanitatent pertinent, cos plané
expertés , ac rudes efle . hacillos ratione fibi phi-
lofophi nomen arrogare , & fe tanquam Peripa.
teticos uenditare ex diuturna (ut dixi) eorum
confuetudine iampridem animaduerti.Quos qui}.
dem fi non iudicio, fed delperatione ad hanc fen-
tentiam'tanquam ad {copulum ab aftu, & tempe.
ftate adduttos efle dicam , quod duarum lingua-
rum cognitionem), & magnitudinem exhorrues
rint, quod maximos orationis illuftrandz labores.
pertimuerint, quis eft , quime inre reprehendere.
poﬁi-il: ? przrfertim'ucro cum ea ftudia, quz afe
au@a , & ornata magifter eorum uoluit Ariftote.
lﬁ-s:,-ip{i (ibi uituperanda, atque damnanda {ufce-
Perine 2.0 corrcuptos huius noftri faculi mores, &
Penicus depranatam uecerem difciplinam . philo.
fophi quondam eciam nobilifsimi magiﬁris di-
cendi ftudiofe operam dabant . (fiquidem Mufo.
nium Hermogenem diligentilsime audifle prodi,
tum eft.) nunc rhetores a philofophis vel infan.
tilsimis irridentur . illi fibi dedecori effe ducs-

1€, nifi ornate qua fentirent eloquerentur, hi
b1 uitio tribyunt , nifi omnia impure , & depra-
vate loquantyr | illi fuo exemplo iuuentutem ad
‘mentem, & linguam excolendam,& quodammo-
d? {ubigendany, quoad poterant , accendebant,
rilapceilficma lin uarum exagitatione a fumma glo
Wtatum ftudia deterrere conantur . Quan.

* b
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quam ( ut dixi) gratulor’, tam perniciofa opinios’
ne nondum huius ciuitatis animos effe imbutoss’
~uiget enim & (ut fpero) in perpetuum uigebit in
ol ciuitate antiqua difciplinz ratio,, & quem i
optima quaque adhuc femper habuit; enndem in’
hac Rep. hiabebit ‘eloquentia’ locum v Sed nein’
apertaundique urbe eiufinodi opinioni aditus'els”
{e poﬁ‘et,uolui a quibus nobis'cauédum effet,ante
denunciare ac potius'niniis uobis cautusin retfor!
tafle non'admodum neceflatiafudicari, quam pas
rum ueltra utilicatis; & laudis ftadiolus exiftinia
ri. tancum enim abeft, ut philofophos-illa ratio”
ne contemnam , ut ipfe éorum | quiillos noti ad»
mirantur, fed propé uenerantur, appetam princis
- patum. Itaque quod ab his ftudiis' mihi concedis
tur temporis , id'omne libenterin eortim praces
ptis cognolcendis confumere foles, ac tum denis
ue ornate mihi dixiffe uideot, cum fapienter me
gixiﬂ'e.intcﬂirr‘o . Quamobrem ne inhacarte tras
‘&anda omnino i nobilifsimis philofophorumin~
fHeutis, & maxime Avriftotelicis recedereny, ftatul’
uobis hoc anno libros Ariftotelis de arterhetog
rica , atque poetica interpretari, partim ut intc]./
ligerent omnes, ne haec quidem {tudia nifi 3 phis
Jolophis else profeQa, partim ut fcirent, quan’
q..]{],ﬂl natuara in Ut[‘oque generc maximum habft
momentum , tamen artem’ ipfam ab optim0 au-

Gore traditam imbecillam etiam naturam po¥¢
; qu‘am_
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‘quam maxire confirmare . Nolite enim affentir
.ijs:Aud. qui poctam ingenij magis uiribus excir
tari | quam dodrina perfici putent,, cumd; a Mu,
Ais potius , quam ab huius artis doctoribus erudis

.ri « funt enim hec quondam 2 philofophis , & i@

poetisad ftudii huius dignitatem , & amplitudi-
nem comparata »qua reueraaut nulla unquam
fuerunt, auc certe nunc nulla funt . ubi enim funt
ifte Mufe Aud. quarite , peragrate Thraciany,
ubi Libethra , perluftrate Phocidem, ubi Parna-
{us, circuite Beeotiam, ubi Helico facrum eis efle
domicilium dicebatur » nufquam eas mihi credi-
.te inuenietis habitant enim nune Mufz, habitant
dn pulcherrimis, eruditifsimi{que neterum pocta.
fum , & antiquorum eius artis magiftrorum fcri.
ptis , atq; ibi {acrarium {uum auguftifsimum col.
“locarunt, Quare qui fead eorum leGionem (tu.
dfs‘%’:ft:' contulerit, qui(’iuc fingularem illam dicendi
UM, quantym porcrit , fuerit imitatus, hunc de-
\muim & Mufis amicum efle , & ex earum prafcri,
Pto uerfus facere pradicabimus,hunc dmabim us,
'uncadmirabimur, hunc denique in coelum lau,
N !bu:s_ ﬁﬂlﬁjrgmus % C}\uamobrem. {i res ulla Ital]l":l
‘Poteltefle, quz ucltras mentes ad laborem pofsit
quafiquibufdam facibus inflammare , hac fludia

illa fine, in guibus meri d i ardor
At in quibus merito quodam quafi ardore
3;{”‘? conflagretis , Etenim fi athleta, cxtc“ﬂ:’;
tUiribus freti corporis ad depugganc!i.}m ;

i

~
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feendunt omni neruortim conatudiurnz prope
laudis gratia in aliquo populari- confeflu contens
durit;quanto uos acrius niti niribus ingeéniidecet,
quibus in maximo propé orbis terrarum theatro

® poficis perpetua,aternad; laus eft conftitutas nam

ut corpus mortale, atg; caducum: eft,animus im-~
_mortalis, atque aternus, fic etiam ea, qua corpo-
ris robore pariuntur, fragilia, qua uero animi uis
ribus,perennia, & {fempiterna putanda funt , quee
€0 etiam praftantiora,atque maiora exiftunt,quod
omnia {unt in wefltra uirtute, ac diligentia fita,
cum catera plerunque fortuna fallacis arbitrio
gubernentur . Vrgete igitur ‘hanc tam praftans
tem occafionem fuuenes, atque reptdiacismalis
fuaforibus in héc fudia incumbite , quibus nulla
aut ad ufum uberiora,aut ad delefationemfua-
uviora,autad laudem illuftriora reperiuntuyy Has’
betis xtatem’ opportunifsimam ad’ difcendunys
{criptores ornatifsimos ad imitandunt, interpré”
tem uero cum antealias,tum hoc maxime temp©”
re ad ueltras utilitates ineenfum , & inflammas
tum. alios fortaffe populos contemnere eloqueiy
tiam decet.uos ad tantam gloriam, &amplitudl’
nem imperit,atque Reipinatos huie comparan:d""'

Emfe.&b_ indormire non decet. H AT
Vienetijs habita ‘s . v 1777
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‘CAROLI SIGONI1

PRO ELOQVENTIA

ORATIO QVARTA,

== I quis elt, qui miretur Audi.
WAl tores, cur aliarum omniumar.
"l tium plures hoc tépore , quam

' is tum: denique meo iudicio
| mirari defierit,cum ueram hu.
nfce fadti caufam mente | ac
Cogitatione comprehenderit. Mihi quidem ‘in
‘e acrius intuenti cum mulez aliz probabiles
huiufee rei rationes, tum hac una in primis poffe
reddi wvidetur , quod reliqua artes uel propter
afum, uel proper oble@ationem: Magno murc
‘apud homines in precio fint , literarum ftudia uel
Terum obfcuritate , uel difcendi labore prope ab
®mnibus deferta iamdiu obfolefcant. quanquam
ﬁ‘m ommium literarum eadem uidetur effe con.
'umo'-: ut enim carum quoc.lq'ue f‘f:udium maxime
endibije eft,ita uehementi{sime 2 nobis hoc tem
Ezf{?ucnellebratur. age eni%‘n.!'egum,a,c iqri;s cogni
_ "'*thatum'as afferre opes iurifperitoin ciuitate exi-
iter 1§ morborum curandorum ratio magna

¥em ; 3 ‘
MM habere ad tuendam: vitam adiumenta credia

literarum in ftudio claborent,
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tur. ergo omnino non improbantur.at uero phi-
lofophiam’, & eloquentiam, idelt bene de omni
_propofita re fentiendi, dicendique rationem pau-
ci admodum ampleuntur . Sed de philofophia
alio loco. nunc, quod ad pos attinet,de eloquen~
tia difputemus , qua quidem in hac ciuitate €
‘indigaius oppugnatur; qud aliunde pulfa ab hac
‘Rep.humanivs excepta, aciam per multos annos
liberalius culta eft . ut uerendum magnopere ui.
deatur ; {t quod alii alia ratione moliuntur,effece.
. rint, ne ex nobilifsimo hoc libertatis,& gloriz do
micilio, in quo-iampridem honeftifsime commo-
- ratur, exadta,uix regionem ullam inueniat, in qua
-ipfa libera conquielcat . Quamobrem praftan
tiam hominis alii merito hoc loco uerbis extol-
lant, de uircute alii , atque de optima Rep. difpu-
tent ,.ego uero, cuiin hac ciuitate patrocinium
- eloquentiz publice commendatum eft, eloquen-
tiz {tudia (ut foleo) publice hoc loco defendam.
a quo autem defendam 2 non ab alienorum quo-
rundam ab his ftudijs hominum impetu ; quod
prioreanno ‘fufcepi , fed ab corum , qui diceuﬁi
‘in primis grauftatem,& copiam admirantur.Qu

i

~

fit, ut hac quamiilla , quemadmodum iuftior, fi¢
acrior defenfio Futurajllt . fiquidem tum & baroa”
ris apertifsimis hoftibus, nunc a difertifsimis ini”
micis, & huius potifsimum gloriz cupidis » ide

A fuis clam preclara hac dicendiratio oppugnd
i turl«
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tur . Eﬂenimnoﬁ Iei.!ej genus quoddam homi--
num, qui eloquentiz ftudio tenentur'illi quidem,”
uerum eam non eruditorum hominum arte con. |

tineri , fed in quodam’ ingenii genere verfari fta.
tuunt atque naturam ipfam, qua non repugnante
magna fe atque praclara omnia aflequuturos effe
iﬁ'cﬁcendo confidunt, ita amplexantur, ut locum

prope nullum in hac facultate do&rinz’ relin

quant , uade autem , aut quibus potifsimum ra.

tionibus,ut ita fentiant, adducuntureprimum fu-
peruacaneum laborem fufcipi cenfent,{i cum fine

ftudio ‘ad fummam’ perucnire cloquentia glos
riam pofsint, fruftra do@rinw ipfius adiumenta,
atque prafidia quarant . deinde cum multo faci.
liorem effe natura uiam opinentur, artis obfcuris
tatem, dc preceptorum varietatem, & multitudi
nem ‘reformidant’, poftremd mouentur ¢tiam
nonnullorum'exemp!o , qui quanquam nec pra-
<epta ulla didicertint, nec ea {cire curarunt , non
Minimam tamen in ‘dicendo laudem adepti funt.
IZ omnia quam leuia , atque inania fint Aud.
Creui uobis hodierno die | quo frequentes, ut
Oetis , in hunc locum ad intermiﬁaia:c litera-
UM fudia reyocanda convenittis ; oftendere. nis
MIrum ut jn hoe genere non folum quid fequa-
mint, fed etiain ¢
9;‘2&(;1;2 ,quodita u'olui‘{-’t'is ; l]'abcat?s-t Ego enim
3 0, atque hoc quidem maximis etiam , ac

quid ‘declinetis , me potifsimum-
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{apientifsimis uiris au@oribus cfirmo, neminem
non modo fine dicendi do&rina, {ed ne fine ome
ni quidem fapientia excellere; laude ulla eloquen-
tix pofle . lllud autem fatis mirarinon Po?l'um:
®cam rudi, atque hebeti quenquam ingenio repes.
riri, qui cum totum hoc genus animo compleéta-
tur , artem aliquo modo a natura feiungat, atque
fola uelnatura,uel ratione duce fe proficere quice
quam ad nominis celebritatem pofle 1n hoc ftudii.
genere putet ; neque idem intelligat , fe dum na,
turam exornac, artem ipfam, quara natura tota
profeca eft,cxornare . Etenim quid eft aliud hac
fiue ars, fiue ftudium , {iue exercitatio dicendi,
quam colletio quadam , & coarceruatio rerum.
carum , quas oratores naturam intuentes in dis.
cendo fufcipiunt ? auc qui demum alyy eximiam
hanc uim eloquentia pepererunt, quam cum ab
initio alii temere, alii confuetudine dicerent,, qui
quid effec,quare hi aptius, quam illi dicerent, ob-
fervarunt2 fiquidem hac antiquifsima praceptos,
rum omuium ratio fuit, non utea fequuti homis
nes eloquentiz landem affequuti fint, {ed que fu;
fponte oratores facerent, ea quidem ut iudicid’
delegerint, oratione defcripferint, generibus illus
ftrarine,partibus diftribuerine . Ita non eloquen’
tia ex artificio,fed artificium ex eloquentia fluits
atque initium quidem dicendj natura,principiuim,
artis natura obferuatio introduxit, Hoc tam préa”
‘ S Eoclagn
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«claka fundamento! ia8o;in- eddem (ut dixi )f re-
gum gcherc artem nerfari, atque naturam , nunc
qua deinceps innumerabilia. confequantur ; quir
bus mirabilicer augeri, atque ornari arsipfa pof;
fit, attendites Hocenim dico,non eundem folum
artis effeGum efle, atque natura , fed multo quo,
que nobiliorem; & praftantiorem effe, quam na-
turaes quamobrem > quia natura ipfa per fe rudis,
& imperfea elt, nifi expoliatur, ac perficiatur ab
arte,neque’enim nos tales ipfa genuit,ut eam fo.
lam dpedtantes] cur{um uite conficere fine ratio,
e, atque dodrina poffemus » paruulos enim tan,
tum in nobis ipfa {cientix igniculos excitauit , at,
que exiguas quafdam rerum notitias informauit,
'Itaquc ars adhibenda fuit, ut ad ea, qua uix in,
'Chdata_-,.aé:c_epcramus', confequentia, exquireret ,
‘q.uoad"cﬂ'ct:id,quo& cupiebamus,effeétum . FEte,
qim:(ut ad 'ﬁngula ueniamus ) quid in paranda.
domo aut:rudivs fingi natura potuit , aut arte
pfa folertius 2 illa enim ufum tantum, hzc etiam
“IZnitatem quafivit, illa teGum folum, hxcatria
®uog; & yeftibula fabricauit s illa denique ut {olis,
L imbris iniurias arceremus, hac ut ibi etiam
'a]'EIPa cum honeftate commoraremur , oftendit,
Ref‘“’fe' nunc animum ad militarem,& oratoriam
a:de'm » profe&o reperietis , ut nos naturam fe.
-::lo:n ‘Oomnem vim quacunque ope poﬂ'um_us' a
- Pore, 3 capite, 3 uita noftra propulfamus, diu,

‘turna auteni obferuatione diligentemv quandam
_rationem armordm’, telorum | copiarum atque
~infidiarum comparauimus;fic quanquam ita far
i % natura fumus , ut & blandiri ijs , apud quos
dicimus, & rem geftamnarrare;, & noftra confir-
mare, contraria refutaré, & ad extremum depre-
cati,& conqueri fponte ualeamus,tamennos hac
multo acutius , ornatius , ac diligentius quadam
accedente do@rina efle faGuros. Adde,quod tar-
dius opus fuum datura prodit;, fubfidijs autem
fationis inftru@a maturius .'quid-enim ? nonne
ualetudinem perfe quifqs etiam fine medicamen-
tis uel tueri, uel recuper—alrepoteﬁ? cur autem ad»
hibentur? nempe ut id fiat celeriuss Terra.item
uario leguminum genere foeta fruges; {ua {ponte
fandit. at quanto citius;fi ali‘Q"u‘a."colgndi=quaﬁ div
{ciplina accellerie? Quod fi Ivifs, .fqmr- in noftra
;Fotcl’tate non funt, naturamipfam’ per fe forte
fentam induftria incitamus, atque acuimus , pro’
fe&o multo facilius id faciemus in iis, qua noftro
prorfus ingenio comparantut . Quid quod muls
ta arte' duce adepti bona fumus} quibus cmnin®
nobis  natira fueratinterdi@ume Etenim mariss
atque nauigationis uflim natura immen{o -fre‘-tﬂf'
rum interuallonobis intercluferatjars aperuit o
maniam béltiarum commoda fuftulerat, ars reftis
¢uit, aliarum-occaltarat, arsindicauit + Siquiden?
& naues,& nauig’andi‘i’étionem repperit,& pqu";’
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bouefdue manfucfecit ; atque ad ufum hominum
tranttulic, & oues quarum uillis confedis ,atque,
confertis ueftimur , quemadmodum alerentu r,ut;
ex iis fructus. cultu, atque curatione noftra per.
ciperemus,-;edpcpit , Ergo,ut apparet,ars nece{la ®
ria elt ita,ut ne admirabilia quidem ipfa naturz
bona nobis fuppetere fine quadam ratione, atque
induftria, pofsing» Hocautem uel maxime hinc
intelligi in dicendi ftudio poteft . quis enim (ine
philofophia, fine diale&ica, fine legum , morum,
iuris fcientia hanc landem fatis callide tueri,atque
acute .P.thrir-._- 2 at hac non iqgcpjo _magis_, quitrﬂ
induftria, nec natura potius , quam do¢trina pere
cepimus » Quid quod uitiofam, & mancam {acpe
naturam ars necgfariis rebus adiiciendis , redun.
dantibus amputandis emendat 2 ut enim fegetes
foecundee; & uberes natura non folum fruges, ues

1

Tum etiam herbas edunt infeftifsimasfrugibus,fic
feracifsima in gcnia multa parere , atque inuenire
ad dicendum aut leuia , aut parum utilia , & apta
poffunt, quorum arte magiftra diligens ab ora.
*orf; dele@us habebitur , neque uero {i quis obtu.

0 forte , ac prauo erit ingenio ,id ars ipfa non
acuet aliquo modo , & corriget, fi arido,atque
ieiuno non alet, atque augebit.Indicat nobilifsis
il;:{h'mus attis auGoris lfocratis peruagata illa fen
s g et T Ppontan
Prctiibug, sgere dinic, quid s 0800 illo
TR - 0
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pracipitem conditatiotier:, inhoc lentam tardis